
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 32/2023 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie  

z dnia 30 czerwca 2023 r.   

w sprawie zmiany Zarządzenia Wewnętrznego nr 51/2022 Dyrektora Zespołu Ośrodków 

Wsparcia w Lublinie z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie przydziału odzieży, obuwia oraz 

środków czystości dla pracowników Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

 

 

§ 1.  

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 60/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  

28 kwietnia 2021 w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków 

Wsparcia w Lublinie z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 2.  

W załączniku nr 1 pkt. 6  otrzymuje brzmienie: 

„Pracownicy zatrudnieni w niepełnym wymiarze czasu pracy otrzymują ekwiwalent 

pieniężny w pełnej wysokości. Natomiast pracownicy, którzy są nieobecni w pracy 

(np. z powodu choroby, opieki, urlopu, i in.) otrzymują ekwiwalent pieniężny 

pomniejszony proporcjonalnie do czasu nieobecności w pracy.” 
 

 

§ 3.  

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tadeusz Dworak              

         /  Przedstawiciel  załogi / 

                

Anna Walczak 

                         /Dyrektor/ 

 


